筑邦西中より～明日７月１１日(火)の対応について

保護者各位

 ここ数日間の雨の影響により、校区内の通学路に冠水の状況があり、安全が確

認されていません。そのため、７月１１日（火曜）に「学校を休校とするか」「登

校時間を遅らせるか」「通常どおりとするか」どうかについては、安全点検を行

った上で、１１日（火曜）の午前６時に判断し、その後、リーバメール、本校ホ

ームページでお知らせします。

 お子さまの安全確保のための対応となりますので、ご理解をいただくととも

に、必ずご確認いただくよう、よろしくお願い申し上げます。

       筑邦西中 校長 古賀一英